Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP
site: www.paulistania.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA
CNPJ nº 01.614.826/0001-03

Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente

ATO Nº 07/ 2019

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Paulistânia, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei 535/2016, e de acordo com Art. 10, Parágrafo único, c/c art. 11, §6º, V, da
Resolução nº 170/2014 – CONANDA, faz publicar o modelo da cédula eleitoral com os
respectivos candidatos e informar que o Local de votação será na EMEI Professora Julieta
Assumpção Ferreira do Nascimento, no horário das 8h00 até as 17h00, podendo votar os
eleitores de Paulistânia, munidos do Título de Eleitoral e um documento com foto.

Eleição para Conselheiro Tutelar
□ 01 - ANTONIO PAULO GRANCHI
□ 02 - DRIELLY
□ 03 - EDINHO
□ 04 – ELI MARCIO LAZARI
□ 05 – FIA
□ 06 – GEOVANNI
□ 07 – JACK
□ 08 – LAIZ IDALGO
□ 09 – LETICIA CADAMURO
□ 10 – MARIA CRISTINA MOREIRA MOSCHIN
□ 11 – MERY CAROLINI DE SANTANA
□ 12 – SARITA DO LAVOURA
□ 13 – SUELI RIBEIRO
□ 14 – SUZANA
□ 15 – TAMIRES DO NENO
□ 16 – TATI FRANZOTTI
□ 17 – TITO
□ 18 – VANDER JOSÉ DOS SANTOS

Paulistânia, 21 de setembro de 2019.

ANA PAULA DE GODOY

Presidente do CMDCA

mailto:pmpaulistania@gmail.com